

医療従事者応援プロジェクト「You are my HERO」 第2弾の支援を実施

-Maison KOSÉオンラインサイトにて1月から3月までの売上の一部を寄附-

この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げるとともに、被害に遭われた皆様に対して心よりお見舞い申し上げます。また、依然として感染の収束が見えず逼迫する医療最前線において、治療や感染予防に献身的に取り組まれている医療従事者の皆様に対し、心から感謝と敬意を表します。

株式会社コーセー(本社:東京都中央区、代表取締役社長:小林 一俊)は、新型コロナウイルスの脅威の中、医療に携わる医療従事者の支援にお役立ていただくため、当社オンラインサイトの「Maison KOSÉ」(https://maison.kose.co.jp/site/default.aspx)の売上の一部を公益財団法人日本財団(東京都港区、会長:笹川 陽平)へ寄附します。

当社は、2020年12月21日より、医療従事者応援プロジェクトとして「You are my HERO」を発足し、日本財団を通じ、全国の医療施設で働かれている医療従事者の皆様を対象とした当社化粧品の寄贈活動を行っています。このたび、その支援の幅を広げることとし、少しでも多くの皆様にお役立ていただけるよう、売上の一部を支援金として寄附することとしました。

新型コロナウイルスの感染拡大が収まることを願うとともに、被害にあわれた方の一日も早い回復を心よりお祈り申し上げます。

■ 医療従事者応援プロジェクト「You are my HERO」 支援金について

拠出元株式会社コーセー

拠出先 公益財団法人日本財団

金額 2021年1月12日から3月27日までの期間

における、当社オンラインサイト「Maison

KOSÉ」の売上の一部



https://maison.kose.co.jp/site/p/hero.aspx

